

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 61 | 61 | - | 47 | 7 | 6 | 1 | - | - |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 141 | 141 | - | 65 | 23 | 52 | 1 | - | - |
| из них женщин | 35 | 35 | - | 35 | - | - | - | - | - |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них инвалидов | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Ассистент генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Руководитель группы технического сопровождения продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7А,8А(7А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Финансовая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Руководитель финансовой службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел финансового контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10А,11А(10А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12А,13А(12А),14А(12А) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17А,18А(17А),19А(17А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20А,21А(20А),22А(20А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Директор по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Руководитель службы персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26А,27А(26А) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29А,30А(29А) | Ведущий системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Транспортный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Машинист крана автомобильного | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Машинист крана автомобильного | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел производства бурового оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Учебный центр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Руководитель учебного центра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел корпоративного развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел корпоративного развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление производством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Технический директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел обеспечения контроля качества продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41A,42 A(41A) ,43A(4 1A),44 A(41A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Руководитель службы по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Специалист по экологической безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Директор по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Инженер по планированию производственных процессов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок резки и механообработки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Начальник участка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 51 | Мастер | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 52 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 53 | Станочник | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 54 | Оператор станков с ЧПУ | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 55 | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| Сварочно-сборочный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Начальник цеха | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 57 | Заместитель начальника цеха | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 58 | Мастер | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 59 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | |
| 60 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | |
| Участок консервации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Маляр | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | |
| 62 | Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата | 3.1 | - | 3.1 | 3.3 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | |
| Участок предварительной сборки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 64 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | |
| Отдел контрольной сборки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 66 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | |
| 67 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | |
| Служба технического обслуживания и сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | Главный механик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел главного механика службы технического обслуживания и сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел главного энергетика службы технического обслуживания и сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Главный энергетик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 71 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |

| Административно-хозяйственный отдел службы технического обслуживания и сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72 | Подсобный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Коммерческий отдел службы сервисного обслуживания буровых установок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 22 января 2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Федоровских Олег Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 24.01.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор (должность) _____ (подпись) Гетман Юрий Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 24.01.2025 (дата)
Руководитель службы персонала (должность) _____ (подпись) Карташова Татьяна Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 24.01.2025 (дата)
Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) Алтуфьева Анна Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 24.01.2025 (дата)
Руководитель службы по ОТ, ПБ и ООС (должность) _____ (подпись) Андреева Анастасия Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 24.01.2025 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2234 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Мусатова Татьяна Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 22.01.2025 (дата)